
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.61.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 5 743,00 zł do kwoty 76 437 817,50 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 743,00 zł do kwoty 61 660 148,27 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 5 743,00 zł do kwoty 78 075 932,22 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 743,00 zł do kwoty 59 278 020,31 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB99C49A-B7BA-4715-BB7B-54800A923416. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.61.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 17 834 932,94 5 743,00 17 840 675,94 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 745 892,00 5 743,00 1 751 635,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28 457,00 5 743,00 34 200,00 
Razem 76 432 074,50 5 743,00 76 437 817,50 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB99C49A-B7BA-4715-BB7B-54800A923416. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.61.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 36 875 170,87 5 743,00 36 880 913,87 
 80101  Szkoły podstawowe 20 366 824,64 5 743,00 20 372 567,64 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 44,72 -44,72 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 862,88 5 743,00 55 605,88 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 54,59 44,72 99,31 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 840 630,61 -31 700,00 1 808 930,61 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 860,00 -25 000,00 975 860,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 088,31 -6 700,00 73 388,31 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 537 540,18 31 700,00 569 240,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 453,00 6 700,00 32 153,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 359 065,00 25 000,00 384 065,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 696 500,00 55 000,00 751 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 696 500,00 55 000,00 751 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 616 081,00 -55 000,00 2 561 081,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 385 100,00 -55 000,00 330 100,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

414 237,00 26 150,46 440 387,46 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 860,00 26 150,46 94 010,46 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4 342 284,98 -26 150,46 4 316 134,52 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 183 556,78 -26 150,46 157 406,32 
852   Pomoc społeczna 2 886 866,77 0,00 2 886 866,77 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 7 200,00 0,00 7 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -500,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00 
 85295  Pozostała działalność 348 878,77 0,00 348 878,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 500,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 319,00 -1 500,00 158 819,00 

Razem 78 070 189,22 5 743,00 78 075 932,22 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB99C49A-B7BA-4715-BB7B-54800A923416. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 5 743,00 zł do kwoty 
76 437 817,50 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 5 743,00 zł do kwoty 61 660 148,27 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Edukacja dzieci z Ukrainy ) zwiększa się dochody 
o 5 743,00 zł do kwoty 34 200,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 76 432 074,50 5 743,00 76 437 817,50 
dochody bieżące, w tym: 61 654 405,27 5 743,00 61 660 148,27 

Różne rozliczenia 17 815 252,94 5 743,00 17 820 995,94 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 5 743,00 zł do kwoty 
78 075 932,22 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 5 743,00 zł do kwoty 59 278 020,31 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY ii) zwiększa się wydatki o 5 743,00 
zł do kwoty 55 605,88 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” (dotyczy zadania Edukacja równych szans w 
szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk ) zwiększa się wydatki o 44,72 zł do kwoty 72 096,43 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego” w ramach 
paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 6 700,00 zł do 
kwoty 32 153,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 
384 065,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 55 000,00 zł do kwoty 751 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 26 150,46 zł do kwoty 94 010,46 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB99C49A-B7BA-4715-BB7B-54800A923416. Podpisany Strona 1



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Dofinansowanie zadań własnych 
GOPS) zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 500,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do 
kwoty 19 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania Edukacja równych szans w szkołach Gminy 
Siennica - PSP Grzebowilk ) zmniejsza się wydatki o 44,72 zł do kwoty 12 600,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł do 
kwoty 975 860,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 
6 700,00 zł do kwoty 73 388,31 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 55 000,00 zł do kwoty 
330 100,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 
26 150,46 zł do kwoty 157 406,32 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Dofinansowanie zadań 
własnych GOPS) zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” (dotyczy zadania Klub Senior +) zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 
158 819,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 78 070 189,22 5 743,00 78 075 932,22 
wydatki bieżące, w tym: 59 272 277,31 5 743,00 59 278 020,31 

Oświata i wychowanie 35 686 192,79 5 743,00 35 691 935,79 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB99C49A-B7BA-4715-BB7B-54800A923416. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.61.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-07-28T13:22:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




